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Nie udało się zimą, bo brakowało śniegu. Bieg o bruclik w tym roku odbędzie się w czerwcu.
Zawodnicy rywalizować będą na trasach biegowych na Kubalonce, z tym, że bez nart-
pobiegną na przełaj.

Zima spłatała figla góralom i organizatorom "Biegu o Bruclik". Przypomnijmy, w lutym wpierw przesunięto termin
biegu, licząc na zmianę  aury (Pisaliśmy: Bruclik przesunięty),. Kiedy to nie nastąpiło, bieg w formie zimowej - na
nartach - został odwołany (Pisaliśmy: Zamiast Biegu 'O Istebniański Bruclik'- cross latem ).

Teraz znamy już termin zawodów - 15 czerwca br. Start zawodów przewidziano o 9.50. - Zapisy do poszczególnych
grup startowych rozpoczynać się będą na godzinę przed startem, a kończyć 30 minut przed startem danej
grupy. Przy zapisach zawodnik powinien okazać dowód tożsamości. Zawodnicy startują na własną
odpowiedzialność - informuje Karina Czyż z istebniańskiego GOK-u, kierownik zawodów.

Obowiązuje wpisowe 20 zł lub 200 koron czeskich od dorosłych, dzieci startują bezpłatnie. - Opłata zawiera
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW). Każdy zawodnik po ukończonym biegu
otrzymuje pamiątkowy medal oraz ciepły posiłek i herbatę - mówi organizatorka zawodów.

Bieg rozpocznie się ze startu wspólnego dla poszczególnych grup. W imprezie mogą startować zawodnicy czynni
zrzeszeni w klubach, towarzystwach zarówno kraju jak i za granicą oraz osoby indywidualne, traktujące udział w
biegu jako zabawę. - Zdobywcy pierwszych trzech miejsc w każdej kategorii otrzymują puchary, nagrody
rzeczowe oraz dyplomy. Nagroda główna – istebniański bruclik - zostanie wręczona dodatkowo zwycięzcy
biegu głównego mężczyzn na 15 km - informuje Karina Czyż.

Godziny startów dla poszczególnych grup wiekowych i kategorii dostępny na plakacie poniżej.
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//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,25793,bruclik-przesuniety.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,26055,zamiast-biegu-o-bruclik-cross.html

	Na przełaj po bruclik

